



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/MA
CNPJ Nº 01.612.831/0001-87
AV. DR. ANTÔNIO SAMPAIO, 100 - CENTRO, CEP: 65.468-000

MATÕES DO NORTE / MA	
PROC.	0510002 / 2021 ✓
FLS.	121
RUB.	115

JUNTADA CLASSIFICAÇÃO PROPOSTA DE PREÇOS INICIAL

Junto aos autos do processo licitatório nº 25/2021, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO - SRP, as CLASSIFICAÇÃO PROPOSTA DE PREÇOS INICIAL apresentados para o presente certame.

Matões do Norte - MA, em 09 de novembro de 2021.

Allan Lima da Silva
Allan Lima da Silva
Pregoeiro Municipal
Portaria nº 063/2021



MUNICÍPIO DE MATÕES DO NORTE/MA

Proposta Inicial do(s) Lote(s)

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 0510002/2021

LICITANET
LICITAÇÕES ON-LINE

MATÕES DO NORTE / MA	
PROC.	0510002/2021
FLS.	392
RUB.	100

ITEM 1

Fornecedor - ID 486 ME/EPP Data: 28/10/2021 23:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	8750.000	M2	Capina e limpeza manual de terreno	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3,00	R\$ 26.250,00

Fornecedor - ID 3987 ME/EPP Data: 08/11/2021 17:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	8750.000	M2	Capina e limpeza manual de terreno	SERVICO	SERVICO	R\$ 3,39	R\$ 29.662,50

Fornecedor - ID 50243 ME/EPP Data: 08/11/2021 11:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	8750.000	M2	Capina e limpeza manual de terreno	SERVICO	SERVICO	R\$ 3,39	R\$ 29.662,50

Fornecedor - ID 63019 ME/EPP Data: 09/11/2021 14:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	8750.000	M2	Capina e limpeza manual de terreno	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3,39	R\$ 29.662,50

Fornecedor - ID 86915 ME/EPP Data: 27/10/2021 16:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	8750.000	M2	Capina e limpeza manual de terreno	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3,39	R\$ 29.662,50

Fornecedor - ID 92363 ME/EPP Data: 08/11/2021 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	8750.000	M2	Capina e limpeza manual de terreno	SERVICO	SERVICO	R\$ 3,39	R\$ 29.662,50

Fornecedor - ID 94506 ME/EPP Data: 09/11/2021 10:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	8750.000	M2	Capina e limpeza manual de terreno	SERVICO	SERVICO	R\$ 3,39	R\$ 29.662,50

MATÔES DO NORTE / MA

PROC. 0810002/2021

PLS. 893

RUB. *[assinatura]*

ITEM 2

Fornecedor - ID 25280 ME/EPP Data: 27/10/2021 16:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	1000.000	M3	Desobstrução de Bueiros	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 70,44	R\$ 70.440,00

Fornecedor - ID 29781 ME/EPP Data: 09/11/2021 14:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	1000.000	M3	Desobstrução de Bueiros	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 70,44	R\$ 70.440,00

Fornecedor - ID 50795 ME/EPP Data: 08/11/2021 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	1000.000	M3	Desobstrução de Bueiros	SERVICO	SERVICO	R\$ 70,44	R\$ 70.440,00

Fornecedor - ID 70409 ME/EPP Data: 08/11/2021 17:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	1000.000	M3	Desobstrução de Bueiros	SERVICO	SERVICO	R\$ 70,43	R\$ 70.430,00

Fornecedor - ID 70749 ME/EPP Data: 08/11/2021 11:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	1000.000	M3	Desobstrução de Bueiros	SERVICO	SERVICO	R\$ 70,44	R\$ 70.440,00

Fornecedor - ID 71426 ME/EPP Data: 28/10/2021 23:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	1000.000	M3	Desobstrução de Bueiros	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 70,00	R\$ 70.000,00

Fornecedor - ID 85122 ME/EPP Data: 09/11/2021 10:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	1000.000	M3	Desobstrução de Bueiros	SERVICO	SERVICO	R\$ 70,44	R\$ 70.440,00

MATÕES DO NORTE / MA
 PROC. 08100021202
 FLS. 544
 RUB. 970

ITEM 3

Fornecedor - ID 539 ME/EPP Data: 28/10/2021 23:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	500.000	Und	Poda de arvore, com limpeza de galhos secos e retiradas de parasitas.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 100,00	R\$ 50.000,00

Fornecedor - ID 18848 ME/EPP Data: 09/11/2021 14:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	500.000	Und	Poda de arvore, com limpeza de galhos secos e retiradas de parasitas.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 117,22	R\$ 58.610,00

Fornecedor - ID 19327 ME/EPP Data: 08/11/2021 11:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	500.000	Und	Poda de arvore, com limpeza de galhos secos e retiradas de parasitas.	SERVICO	SERVICO	R\$ 117,22	R\$ 58.610,00

Fornecedor - ID 39596 ME/EPP Data: 09/11/2021 10:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	500.000	Und	Poda de arvore, com limpeza de galhos secos e retiradas de parasitas.	SERVICO	SERVICO	R\$ 117,22	R\$ 58.610,00

Fornecedor - ID 71138 ME/EPP Data: 08/11/2021 17:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	500.000	Und	Poda de arvore, com limpeza de galhos secos e retiradas de parasitas.	SERVICO	SERVICO	R\$ 117,21	R\$ 58.605,00

Fornecedor - ID 97275 ME/EPP Data: 08/11/2021 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	500.000	Und	Poda de arvore, com limpeza de galhos secos e retiradas de parasitas.	SERVICO	SERVICO	R\$ 117,22	R\$ 58.610,00

Fornecedor - ID 98428 ME/EPP Data: 27/10/2021 16:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	500.000	Und	Poda de arvore, com limpeza de galhos secos e retiradas de parasitas.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 117,22	R\$ 58.610,00

MATÕES DO NORTE / MA
 PROC. 0810002/2021
 FLS. 195
 RUB. *AD*

ITEM 4

Fornecedor - ID 11308 ME/EPP Data: 27/10/2021 16:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	9500.000	M2	Capina e limpeza mecanizada com roçadeira	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 11,14	R\$ 105.830,00

Fornecedor - ID 21863 ME/EPP Data: 08/11/2021 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	9500.000	M2	Capina e limpeza mecanizada com roçadeira	SERVICO	SERVICO	R\$ 11,14	R\$ 105.830,00

Fornecedor - ID 26036 ME/EPP Data: 08/11/2021 17:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	9500.000	M2	Capina e limpeza mecanizada com roçadeira	SERVICO	SERVICO	R\$ 11,13	R\$ 105.735,00

Fornecedor - ID 33137 ME/EPP Data: 09/11/2021 14:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	9500.000	M2	Capina e limpeza mecanizada com roçadeira	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 11,14	R\$ 105.830,00

Fornecedor - ID 89524 ME/EPP Data: 09/11/2021 10:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	9500.000	M2	Capina e limpeza mecanizada com roçadeira	SERVICO	SERVICO	R\$ 11,14	R\$ 105.830,00

Fornecedor - ID 90845 ME/EPP Data: 08/11/2021 11:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	9500.000	M2	Capina e limpeza mecanizada com roçadeira	SERVICO	SERVICO	R\$ 11,14	R\$ 105.830,00

Fornecedor - ID 92656 ME/EPP Data: 28/10/2021 23:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	9500.000	M2	Capina e limpeza mecanizada com roçadeira	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 10,00	R\$ 95.000,00

MATÕES DO NORTE / MA
 PROC. 0510009/2021
 FLS. 206
 RUB. 116

ITEM 5

Fornecedor - ID 32401 ME/EPP Data: 09/11/2021 10:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	26250.000	M2	Capina e limpeza manual de terreno	SERVICO	SERVICO	R\$ 3,39	R\$ 88.987,50

Fornecedor - ID 34718 ME/EPP Data: 08/11/2021 11:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	26250.000	M2	Capina e limpeza manual de terreno	SERVICO	SERVICO	R\$ 3,39	R\$ 88.987,50

Fornecedor - ID 47303 ME/EPP Data: 27/10/2021 16:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	26250.000	M2	Capina e limpeza manual de terreno	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3,39	R\$ 88.987,50

Fornecedor - ID 51330 ME/EPP Data: 08/11/2021 17:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	26250.000	M2	Capina e limpeza manual de terreno	SERVICO	SERVICO	R\$ 3,39	R\$ 88.987,50

Fornecedor - ID 77244 ME/EPP Data: 28/10/2021 23:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	26250.000	M2	Capina e limpeza manual de terreno	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3,00	R\$ 78.750,00

Fornecedor - ID 96665 ME/EPP Data: 09/11/2021 14:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	26250.000	M2	Capina e limpeza manual de terreno	SERVICO	SERVICO	R\$ 3,39	R\$ 88.987,50

Fornecedor - ID 99508 ME/EPP Data: 08/11/2021 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	26250.000	M2	Capina e limpeza manual de terreno	SERVICO	SERVICO	R\$ 3,39	R\$ 88.987,50

MATÔES DO NORTE / MA
 PROC. 08100021202
 FLS. 397
 RUB. 118

ITEM 6

Fornecedor - ID 2288 ME/EPP Data: 09/11/2021 14:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	28500.000	M2	Capina e limpeza mecanizada com roçadeira	SERVICO	SERVICO	R\$ 11,14	R\$ 317.490,00

Fornecedor - ID 7915 ME/EPP Data: 09/11/2021 10:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	28500.000	M2	Capina e limpeza mecanizada com roçadeira	SERVICO	SERVICO	R\$ 11,14	R\$ 317.490,00

Fornecedor - ID 36133 ME/EPP Data: 27/10/2021 16:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	28500.000	M2	Capina e limpeza mecanizada com roçadeira	SERVICO	SERVICO	R\$ 11,14	R\$ 317.490,00

Fornecedor - ID 36511 ME/EPP Data: 28/10/2021 23:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	28500.000	M2	Capina e limpeza mecanizada com roçadeira	SERVICO	SERVICO	R\$ 10,00	R\$ 285.000,00

Fornecedor - ID 48122 ME/EPP Data: 08/11/2021 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	28500.000	M2	Capina e limpeza mecanizada com roçadeira	SERVICO	SERVICO	R\$ 11,14	R\$ 317.490,00

Fornecedor - ID 81003 ME/EPP Data: 08/11/2021 11:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	28500.000	M2	Capina e limpeza mecanizada com roçadeira	SERVICO	SERVICO	R\$ 11,14	R\$ 317.490,00

Fornecedor - ID 83187 ME/EPP Data: 08/11/2021 17:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	28500.000	M2	Capina e limpeza mecanizada com roçadeira	SERVICO	SERVICO	R\$ 11,13	R\$ 317.205,00

MATÕES DO NORTE / MA
PROC. 0510002/2021
FLS. 198
RUB. 110